Details on Low-Allergen Set Meals

Amount Used

Curry and rice (with topping and dessert)
¥1,050

Available at these Restaurants

Updated: March, 3, 2026

Park Side Grille
Discovery Restaurant
Lost World Restaurant

Mel’s Drive-In

Kinopio's Café™ SAIDO
The Dragon’s Pearl
Amity Landing Restaurant HAPPINESS CAFE®

Studio Stars Restaurant

Three Broomsticks™

Louie’s N.Y. Pizza Parlor
Snoopy's™ Backlot Café

Note: Choose a topping of either a Hamburg steak (pictured) or meatballs.

Total Weight and Calories

Menu ltem Ingredients and Calories (Per Meal)
er Mea
(Per Serving)
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
V (onions, p Eggs ‘ Milk ‘ Wheat ‘ Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts Walnuts
carrots, sweet corn, bell ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
peppers), apple fiber, pumpkin Specified raw material equi (20 ingredients) (labeling ded)
, palm oil, hydr n.
paste, palm o ydrogenated Lashed Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
starch syrup, curry powder, 100 g Nuts
Vegetable Curry o
honey, apple juice concentrate, 89 Kcal
dried potato powder, starch, Abalone  Squid  Salmon | SalmonRos| Mackerel | "o MUK | pogey
table salt, tomato paste, yeast
extract, sugar, garlic paste,
ginger paste, spices/acidulants) Apple Orange Kiwi fruit Banana
[ ]
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat ‘ Shrimp Crab ‘Buckwhest‘ Peanuts Walnuts
Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended)
Cash
ashew Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
. Japanese short-grain rice 200 g Nuts
Rice } X
(produced in Japan)/acidulants 287 Kcal
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe Mackerel Yam Peach
Apple Orange Kiwi fruit Banana
[Pork Hamburg Steak] Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Pork, sauteed onions, starch, pork Eggs ‘ Milk ‘ Wheat ‘ Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts Walnuts
fat, table salt, sugar, spices, When topping is
rapeseed oil/flavoring (organic acid, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
etc.), non-calcinated calcium, pH Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended) Hamburg Steak:
j Cash
adjusters 75 g :‘su;w ‘ Almonds ‘ Soybeans ‘ Sesame Beef ‘ Pork ‘ Chicken Gelatin 455 g, 599 Kcal
Hamburg Steak °
[Sauce] 139 Kcal
M R Lo
Tomato paste, sugar, Abalone ‘ Squid ‘ Salmon | Salmon Roe | Mackerel ‘ ountain atsutake | oo ach When topping is
sugar/isomerized liquid sugar, Yam Mushroom Meatballs:
Worcestershire sauce, table salt, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
grape vinegar, pork extract, starch, Apple ‘ Orange ‘ Kt ‘ FEnEe ‘ 415 g, 548 Kcal
starch syrup, spices, sauteed onion
paste, garlic paste ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat ‘ Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts Walnuts
[Chicken Meatballs] ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Chicken, onions, binder (taro,
N . Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended)
rice flour), ginger paste, o
rapeseed oil, table salt 35 g :‘Su::w Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Meatballs 88 Keal °
ca
[Saucel Abal Squid | Sal Salmon Roe | Mackerel | "ounan | Matsutake [,
Sugar, tomato paste, brewed alone qut aimon ackere Yam Mushroom eac
vinegar, mirin, potato starch,
table salt Apple Orange Kiwi fruit Banana
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat ‘ Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts Walnuts
Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended)
S Cashew - -
Grape Jellied Grape juice, high f"-lCt?se c'.’".‘ 80g Nuts Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
syrup, sugar, agar, konjac/citric
Dessert acid, sodium citrate, flavoring 84 Keal Mountain | Matsutake
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe Mackerel Peach
Yam Mushroom
Apple Orange Kiwi fruit Banana
Notes:

« Allergens contained in a menu item are indicated with a circle (@) (including allergens from manufacturing processes, i.e., food-line contamination).

« Calories are calculated based on the latest version of the Standard Tables of Food Composition in Japan as well as nutritional data for the ingredients.

« For more information on restaurants serving low-allergen set meals and their hours of operation, please check the introduction page for each restaurant.
* Prices shown include tax.

* Low-allergen set meals are prepared with the utmost care, so it may take longer than usual to serve them. Thank you for your understanding.




Details on Low-Allergen Set Meals

Updated: March, 3, 2026
Curry and rice (with dessert but no topping)

¥1,050

Available at these Restaurants

Park Side Grille Mel’s Drive-In Three Broomsticks™
Discovery Restaurant Kinopio's Café™ SAIDO

Lost World Restaurant The Dragon’s Pearl Louie’s N.Y. Pizza Parlor
Amity Landing Restaurant HAPPINESS CAFE® Snoopy’s™ Backlot Café
Studio Stars Restaurant

Amount Used ) )
Total Weight and Calories

Menu Item Ingredients and Calories
. (Per Meal)
(Per Serving)

Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)

Vegetables (onions, potatoes, Eggs Milk Wheat Shrimp Crab Buckwheat| Peanuts | Walnuts
carrots, sweet corn, bell
peppers), apple fiber, pumpkin Specified raw material equi (20 ingredients) (labeling d)
aste, palm oil, hydrogenated Cash
paste, p il, hydrog aSREW | Almonds Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken | Gelatin
starch syrup, curry powder, 200 g Nuts
Vegetable Curry .
honey, apple juice concentrate, 178 Kcal
dried potato powder, starch, Abalone Squid Salmon | Salmon Roe | Mackerel | Mouman | Matsutake | p o

Yam

table salt, tomato paste, yeast

extract, sugar, garlic paste,

ginger paste, spices/acidulants) Apple Orange Kiwi fruit Banana
L]
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs Milk Wheat Shrimp Crab Buckwheat| Peanuts Walnuts
ified raw material i (20 ingredients) (labeling recommended)
Cashew
Almonds = Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Rice Japanese short-grain rice 200 g Nuts 480 g
(produced in Japan)/acidulants 287 Kcal 549 Kcal
M i M ki
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe  Mackerel oyuamam atsluta © Peach
m

Apple Orange Kiwi fruit Banana

Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)

Eggs Milk Wheat Shrimp Crab Buckwheat| Peanuts Walnuts

Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended)

Cashew

Grape Jellied Grape juice, high ffuc“fse c.on.1 80g o Almonds | Soybeans |~ Sesame Beef Pork Chicken | Gelatin
syrup, sugar, agar, konjac/citric
Dessert acid, sodium citrate, flavoring 84 Keal Mountain | Matsutake
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel — Peach
Apple Orange Kiwi fruit Banana
Notes:

« Allergens contained in a menu item are indicated with a circle (@) (including allergens from manufacturing processes, i.e., food-line contamination).

« Calories are calculated based on the latest version of the Standard Tables of Food Composition in Japan as well as nutritional data for the ingredients.

» For more information on restaurants serving low-allergen set meals and their hours of operation, please check the introduction page for each restaurant.
* Prices shown include tax.

» Low-allergen set meals are prepared with the utmost care, so it may take longer than usual to serve them. Thank you for your understanding.



Details o

Updated: March, 3, 2026
Hayashi rice (with topping and dessert)
¥ 1,050

Available at these Restaurants

Park Side Grille Mel's Drive-In Three Broomsticks™
Discovery Restaurant Kinopio's Café™ SAIDO

Lost World Restaurant The Dragon’s Pearl Louie’s N.Y. Pizza Parlor
Amity Landing Restaurant HAPPINESS CAFE® Snoopy's™ Backlot Café
Studio Stars Restaurant

-
@ 4

Amount Used

Note: Choose a topping of either meatballs (pictured) or a Hamburg steak.

Total Weight and Calories

Menu Item Ingredients and Calories
. (Per Meal)
(Per Serving)
raw ials (8 ingredi (labeling required)
Vegetables (onions, carrots), Eggs ‘ Milk ‘ Wheat Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts ‘ Walnuts
tomato paste, pork, sugar, ‘ ‘
sauteed onions (onions, o o oo o o o
rapeseed oil), pork extract, table - (ELI WL i D (i
salt, palm oil, yeast extract, 100 g :‘su;w Almonds | Soybeans = Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Hayashi Pork  mixed vegetable powder (corn, °
sweet potato, broccoli, cabbage, 74 Keal Mountain | Matsutake
" N Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Peach
asparagus), garlic, Yam
potato powder, pepper, thyme,
cinnamon, cloves/filler Apple Orange Kiwi fruit Banana
(processed starch)
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts ‘ Walnuts
ified raw material i (20 ingredients) (labeling recommended)
Cash
L asnew Almonds | Soybeans = Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
. Japanese short-grain rice 200 g Nuts
Rice . .
(produced in Japan)/acidulants 287 Kcal
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Movu::m Matsutake Peach
Apple Orange Kiwi fruit Banana
[Pork Hamburg Steak] Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Pork, sauteed onions, starch, pork Eggs ‘ Milk ‘ Wheat Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts ‘ Walnuts
fat, table salt, sugar, spices, When topping is
rapeseed oil/flavoring (organic acid, ‘ ‘ ‘
etc.), non-calcinated calcium, pH ified raw material i (20 ingredients) (labeling recommended) Hamburg Steak:
adjusters 75g C:‘suh:W Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin 455 g, 584 Kcal
Hamburg Steak | | ., 139 Keal °
ca . .
Tomato paste, sugar, Abalone Squid Salmon | Salmon Roe | Mackerel Movu:r:‘am Matsutake Peach When topplng 1s
sugar/isomerized liquid sugar, Meatballs:
Worcestershire sauce, table salt,
grape vinegar, pork extract, starch, Apple Orange | Kiwifruit = Banana 415 g, 533 Keal
starch syrup, spices, sauteed onion
paste, garlic paste
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts ‘ Walnuts
[Chicken Meatballs] ‘ ‘ ‘
Chicken, onions, binder (taro, Y N
. . ateria i 20 i ients) (I lii
rice flour), ginger paste, o raw (2oline HLE
rapeseed oil, table salt 35 g :‘su:w Almonds = Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Meatballs °
[Sauce] 88 Kcal
auce. - Mountain | Matsutake
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Peach
Sugar, tomato paste, brewed Yam
vinegar, mirin, potato starch,
table salt Apple Orange Kiwi fruit Banana
raw materials (8 ingredi (labeling required)
Eggs ‘ Milk ‘ Wheat Shrimp Crab ‘Buckwheat‘ Peanuts ‘ Walnuts
raw material equi (20 ingredients) (labeling )
Cashew
. Grape juice, high fructose corn Almonds | Soybeans  Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Grape Jellied pel © ose corn 80 g Nuts 4
syrup, sugar, agar, konjac/citric
Dessert acid, sodium citrate, flavoring 84 Keal Mountain | Matsutake
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Peach
Yam Mushroom
Apple Orange Kiwi fruit Banana

Notes:

« Allergens contained in a menu item are indicated with a circle (@) (including allergens from manufacturing processes, i.e., food-line contamination).

« Calories are calculated based on the latest version of the Standard Tables of Food Composition in Japan as well as nutritional data for the ingredients.

« For more information on restaurants serving low-allergen set meals and their hours of operation, please check the introduction page for each restaurant.
* Prices shown include tax.

* Low-allergen set meals are prepared with the utmost care, so it may take longer than usual to serve them. Thank you for your understanding.



Details on Low-Allergen Set Meals

Updated: March, 3, 2026
Hayashi rice (with dessert but no topping)
¥1,050

Available at these Restaurants

Park Side Grille Mel’s Drive-In Three Broomsticks™
Discovery Restaurant Kinopio's Café™ SAIDO

Lost World Restaurant The Dragon’s Pearl Louie’s N.Y. Pizza Parlor
Amity Landing Restaurant HAPPINESS CAFE® Snoopy’s™ Backlot Café
Studio Stars Restaurant

Amount Used
Total Weight and Calories

Menu Item Ingredients and Calories
(Per Meal)

(Per Serving)

Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Vegetables (onions, carrots), Eges Milk | Wheat | Shrimp | Crab |Buckwheat| Peanuts | Walnuts
tomato paste, pork, sugar,
sauteed onions (onions, - . . . . .
rapeseed oil), pork extract, table o raw material (20 ingredients) (labeling recommended)
salt, palm oil, yeast extract, 200 g :‘su:W Almonds | Soybeans = Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Hayashi Pork  mixed vegetable powder (corn, Py
sweet potato, broccoli, cabbage, 148 Keal Mountain | Matsutake
. . Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Peach
spinach, asparagus), garlic, Yam
potato powder, pepper, thyme,
cinnamon, cloves/filler Apple Orange | Kiwi fruit | Banana
(processed starch)
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs Milk Wheat Shrimp Crab Buckwheat| Peanuts Walnuts
ified raw material ival (20 ingredients) (labeling recommended)
Cashew
Almonds = Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Rice Japanese short-grain rice 200 g Nuts 480 g
I . "
(produced in Japan)/acidulants 287 Kcal 519 Kcal
Mount Matsutaki
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel ountain atsutake Peach
Yam Mushroom
Apple Orange Kiwi fruit Banana
Specified raw materials (8 ingredients) (labeling required)
Eggs Milk Wheat Shrimp Crab Buckwheat| Peanuts | Walnuts
Specified raw material equivalents (20 ingredients) (labeling recommended)
Cashew
: Grape juice, high fructose corn Almonds | Soybeans | Sesame Beef Pork Chicken Gelatin
Grape Jellied ~ @rapeluice, high fructose corn 80¢g Nuts &
syrup, sugar, agar, konjac/citric
Dessert acid, sodium citrate, flavoring 84 Keal Mountain | Matsutake
Abalone Squid Salmon | Salmon Roe = Mackerel Peach
Yam Mushroom
Apple Orange Kiwi fruit Banana

Notes:

« Allergens contained in a menu item are indicated with a circle (@) (including allergens from manufacturing processes, i.e., food-line contamination).

« Calories are calculated based on the latest version of the Standard Tables of Food Composition in Japan as well as nutritional data for the ingredients.

» For more information on restaurants serving low-allergen set meals and their hours of operation, please check the introduction page for each restaurant.
* Prices shown include tax.

» Low-allergen set meals are prepared with the utmost care, so it may take longer than usual to serve them. Thank you for your understanding.



